/"íT Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N° 0125/2004
EM, 10 de agosto de 2004,

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ, Vereador ao final

firmado, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo. Sr. Moacyr
Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, a seguinte necessidade:

Que o serviço social da Prefeitura faça um
levantamento das pessoas carentes nas comunidades do nosso município, e
de acordo com a necessidade de cada um, fornecesse material para
melhorar as suas modestas residências, principalmente construindo seus
banheiros etc., dando assim, a nossa gente condições mais condignas e
humanas.

Aguardo providências.

Plenário Ulisses Guimarães, 10 de agosto de 2004.

í f

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ

VEREADOR

Câmara Manictpd de AnchsetaFS
iCOlOp r? o'

r-» AO í Q í. '1_LQÍL

Hctü

-

Buscando a Integração Social

Rodovia do Soi, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 -Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-mail: cma(aanchietaonline.com.br